
ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE DE PROTECTIE COVID 19- 3 LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-06-2021●

Data aparitiei: 01-07-2021●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1054397]

ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE DE PROTECTIE COVID 19- 3 LOTURI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1084545 / 14-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752
Adresa: Strada: ION CREANGA, nr. 18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@spitalmedgidia.ro
Telefon: +40 0241810690
Fax: +40 0241810931
Persoana contact: ILIES FLORENTINA
Punct(e) de contact: ILIES FLORENTINA
In atentia: GABRIELA GALIANU
URL: www.spitalmedgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE DE PROTECTIE COVID 19- 3 LOTURI

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE DE PROTECTIE COVID 19- 3 LOTURI.
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari in a 4 -a zi inainte de termenul limita
de depunere a ofertelor.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor : 9 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1 / 22-06-2021

Denumire Contract:
Acord-cadru de furnizare combinezoane de protectie Covid-19

Valoare Contract: 194600 RON

Castigator:
MARECOM IMPEX
CIF: RO18157505
Adresa: Strada UNIRII , Nr. 4, Bistrita-Nasaud, Nasaud,
Email: marecomimpex@yahoo.com
Telefon: +40 743026089

Numar / Data:
2, 3 / 22-06-2021

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare botosei impermeabili ; Acord cadru de furnizare halat de protectie

Valoare Contract: 24850 RON

Castigator:
DELUXE CARDS
CIF: RO18035010
Adresa: Strada Călăraşi, Nr. 167, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: sales@zentrum.ro



Telefon: +40 728252252
URL: www.zentrum.ro

-----


